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2012/1 Konferencja z udziałem mazurskich 
przedsiębiorców

W dniu 19 czerwca 2012r. z inicjatywy Starosty Giżyckiego p. Mirosława Dariusza Drzażdżewskiego oraz 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy p. Anny Skass w Hotelu St. Bruno w Giżycku, odbyła się 
konferencja pt. „Instrumenty wsparcia przedsiębiorczości – aktualne oferty i perspektywy."Otwierając 
konferencję Starosta Giżycki przybliżył uczestnikom specyfikę przedsiębiorczości powiatu giżyckiego.
W spotkaniu udział wzięli: Poseł na Sejm p. Andrzej Orzechowski, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Olsztynie p. Zdzisław Szczepkowski, samorządowcy powiatu giżyckiego i węgorzewskiego 
oraz  przedstawiciele lokalnego biznesu z obydwu powiatów.  
Konferencja kończyła cykl spotkań, jakie odbyły się w minionym roku z przedsiębiorcami powiatu 
giżyckiego. Celem zainicjowanych przez Powiatowy Urząd Pracy  w Giżycku spotkań było  znalezienie 
nowych możliwości wsparcia rozwoju lokalnego rynku pracy. Uczestnicy spotkań wskazali między innymi 
na rozwiązania, które wpłynęłyby pozytywnie na ożywienie gospodarcze, jednakże ich wdrożenie 
wymaga zmian legislacyjnych.  Proponowane zmiany pozwoliłby kompleksowo wspierać osoby 
bezrobotne w podjęciu zatrudnienia. Odciążyły pracodawców od kosztów pracy ponoszonych przed 
zatrudnieniem nowego pracownika. Wpłynęłyby pozytywnie na wizerunek urzędów pracy, zwiększyły 
zaufanie pracodawców, wypłynęłyby na ilość ofert pracy zgłaszanych do urzędów pracy, wzmocniły rolę 
urzędów na rynku pracy. Wypracowane pomysły omówiła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy p. Anna 
Skass i przekazała je na ręce Posła p. Andrzeja Orzechowskiego oraz asystenta Senatora p. Marka 
Konopki./link/ W dalszej części konferencji  wystąpili zaproszeni goście:
Poseł na Sejm RP p. Andrzej Orzechowski mówił o procesie rozwoju Polski północno – wschodniej, 
przybliżył lokalnym przedsiębiorcom kwestie deregulacyjne wprowadzone w latach 2007– 
2011,  zapoznał zebranych z przygotowywanymi obecnie przez Rząd zmianami deregulacyjnymi w 
obszarze przedsiębiorczości.
Pan Zdzisław Szczepkowski Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie  przedstawił sytuację na 
rynku pracy w województwie warmińsko – mazurskim, podkreślając na tym tle osiągnięcia powiatu 
giżyckiego.
Ponadto przedstawiciele Warmińsko - Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, Fundacji 
Wspierania Przedsiębiorczości Regionalnej w Gołdapi,/link/ Warmińsko – Mazurskiego Funduszu 
„Poręczeń Kredytowych" w Działdowie, mieli możliwość w ramach spotkania przedstawić oferty 
wsparcia będące w gestii ich instytucji przeznaczone dla przedsiębiorców.
Konferencja była również doskonałą okazją do wymiany poglądów i doświadczeń w zakresie 
przedsiębiorczości.
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